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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 94 421 414,24 73 673 542,52 10 013 360,00 958 467,00 20 353 016,00 19 473 789,16 22 874 910,36 8 700 000,00 20 747 871,72 1 102 500,00 18 030 491,00

2023 71 093 405,00 71 093 405,00 10 293 734,00 985 304,00 20 970 032,00 15 994 893,00 22 849 442,00 8 943 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 73 084 022,00 73 084 022,00 10 581 959,00 1 012 893,00 21 557 193,00 16 442 750,00 23 489 227,00 9 194 021,00 0,00 0,00 0,00

2025 75 130 373,00 75 130 373,00 10 878 253,00 1 041 254,00 22 160 794,00 16 903 147,00 24 146 925,00 9 451 453,00 0,00 0,00 0,00

2026 77 234 025,00 77 234 025,00 11 182 845,00 1 070 409,00 22 781 297,00 17 376 435,00 24 823 039,00 9 716 094,00 0,00 0,00 0,00

2027 79 396 576,00 79 396 576,00 11 495 964,00 1 100 380,00 23 419 173,00 17 862 975,00 25 518 084,00 9 988 145,00 0,00 0,00 0,00

2028 81 619 680,00 81 619 680,00 11 817 851,00 1 131 191,00 24 074 910,00 18 363 138,00 26 232 590,00 10 267 813,00 0,00 0,00 0,00

2029 83 905 032,00 83 905 032,00 12 148 751,00 1 162 864,00 24 749 008,00 18 877 306,00 26 967 103,00 10 555 312,00 0,00 0,00 0,00

2030 86 254 372,00 86 254 372,00 12 488 916,00 1 195 424,00 25 441 980,00 19 405 870,00 27 722 182,00 10 850 860,00 0,00 0,00 0,00

2031 88 669 495,00 88 669 495,00 12 838 606,00 1 228 896,00 26 154 355,00 19 949 235,00 28 498 403,00 11 154 684,00 0,00 0,00 0,00

2032 91 152 240,00 91 152 240,00 13 198 087,00 1 263 305,00 26 886 677,00 20 507 813,00 29 296 358,00 11 467 015,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 100 451 414,24 74 031 567,63 32 731 875,79 361 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 26 419 846,61 3 063 739,000,00 0,00

2023 69 693 405,00 64 693 405,00 31 760 472,00 342 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2024 71 506 312,21 68 422 312,21 32 649 765,00 323 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 084 000,00 3 084 000,000,00 0,00

2025 73 880 373,00 70 710 021,00 33 563 959,00 314 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 170 352,00 3 170 352,000,00 0,00

2026 75 984 025,00 72 724 903,00 34 503 750,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 259 122,00 3 259 122,000,00 0,00

2027 78 146 576,00 74 796 199,00 35 469 855,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 350 377,00 3 350 377,000,00 0,00

2028 79 969 680,00 76 525 493,00 36 463 011,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 444 187,00 3 444 187,000,00 0,00

2029 83 305 032,00 79 764 407,00 37 483 975,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 540 625,00 3 540 625,000,00 0,00

2030 85 604 372,00 81 964 609,00 38 533 526,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 639 763,00 3 639 763,000,00 0,00

2031 87 269 495,00 83 527 819,00 39 612 465,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 3 741 676,00 3 741 676,000,00 0,00

2032 91 152 240,00 87 305 797,00 40 721 614,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 3 846 443,00 3 846 443,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 030 000,00 0,00 7 400 000,00 0,00 0,00 3 119 179,05 3 119 179,05 4 280 820,95 2 910 820,95

2023 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577 709,79 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 027 709,79 0,00 -358 025,11 7 041 974,890,00

2023 x x x x 0,00 9 627 709,79 0,00 6 400 000,00 6 400 000,000,00

2024 x x x x 0,00 8 050 000,00 0,00 4 661 709,79 4 661 709,790,00

2025 x x x x 0,00 6 800 000,00 0,00 4 420 352,00 4 420 352,000,00

2026 x x x x 0,00 5 550 000,00 0,00 4 509 122,00 4 509 122,000,00

2027 x x x x 0,00 4 300 000,00 0,00 4 600 377,00 4 600 377,000,00

2028 x x x x 0,00 2 650 000,00 0,00 5 094 187,00 5 094 187,000,00

2029 x x x x 0,00 2 050 000,00 0,00 4 140 625,00 4 140 625,000,00

2030 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 4 289 763,00 4 289 763,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 141 676,00 5 141 676,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 846 443,00 3 846 443,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,82% 0,22% 14,03% 14,74% TAK TAK2,26%

2023 3,80% 12,92% 12,26% 12,96% TAK TAK12,92%

2024 3,89% 8,76% 11,58% 12,28% TAK TAK8,76%

2025 3,20% 8,11% 10,32% 11,02% TAK TAKx

2026 2,42% 7,87% 8,38% 9,09% TAK TAKx

2027 2,36% 7,80% 7,70% 8,40% TAK TAKx

2028 2,92% 8,37% 7,47% 8,18% TAK TAKx

2029 1,08% 6,52% 7,72% 7,72% TAK TAKx

2030 1,12% 6,57% 8,62% 8,62% TAK TAKx

2031 2,18% 7,63% 7,71% 7,71% TAK TAKx

2032 0,07% 5,52% 7,55% 7,55% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 2 773 736,14 2 773 736,14 2 771 502,81 5 347 601,72 5 347 601,72 5 347 601,72 2 914 637,25 2 914 637,25 2 617 192,01

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 971,34 366 971,34 0,00

2024 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 487 351,41 5 487 351,41 3 616 012,15 20 352 424,36 0,00 0,00 0,001 277 243,06 19 075 181,30 0,00

2023 1 008 056,00 1 008 056,00 0,00 4 286 354,91 0,00 0,00 0,00353 298,91 3 933 056,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.04.14-11:24)



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 577 709,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 068 538,02 20 352 424,36 4 286 354,91 0,00 0,00 24 638 779,27

1.a - wydatki bieżące 2 748 925,34 1 277 243,06 353 298,91 0,00 0,00 1 630 541,97

1.b - wydatki majątkowe 24 319 612,68 19 075 181,30 3 933 056,00 0,00 0,00 23 008 237,30

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

9 770 818,02 6 150 454,36 1 326 354,91 0,00 0,00 7 476 809,27

1.1.1 - wydatki bieżące 2 659 325,34 1 232 443,06 318 298,91 0,00 0,00 1 550 741,97

1.1.1.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i społeczne
poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej
oraz jakości uług publicznych

Urząd Miejski 2017 2022 10 272,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00

1.1.1.2
Kompetencje kluczem do przyszlości edycja II - Poprawa jakości
nauczania

Zakład Obsługi Oświaty
Samorządowej

2021 2022 633 389,48 238 727,00 0,00 0,00 0,00 238 727,00

1.1.1.3 Kujawsko-Pomorska Teleopieka - Poprawa jakości życia
Ośrodek Pomocy

Społecznej
2021 2023 44 931,40 6 574,06 9 461,12 0,00 0,00 16 035,18

1.1.1.4
Program Aktywności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim -
Poprawa jakości życia

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2021 2022 273 873,88 51 500,00 0,00 0,00 0,00 51 500,00

1.1.1.5
Program Aktywizacja i Integracja - Nowy Start 2 w ramach PAL -
Poprawa jakości życia

Ośrodek Pomocy
Społecznej

2021 2023 1 696 858,58 934 142,00 308 837,79 0,00 0,00 1 242 979,79

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 111 492,68 4 918 011,30 1 008 056,00 0,00 0,00 5 926 067,30

1.1.2.1
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Wsparcie gospodarcze i społeczne
poprzez podniesienie efektywności działań administracji samorządowej
oraz jakości uług publicznych

Urząd Miejski 2017 2022 174 164,68 94 863,30 0,00 0,00 0,00 94 863,30

1.1.2.2
Budowa kanalizacji sanitarnej w miescowości Wiśniewa - ochrona
środowiska, poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2020 2022 2 072 490,00 990 966,00 0,00 0,00 0,00 990 966,00

1.1.2.3
Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację
źródeł energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie - ochrona
srodowiska

Urząd Miejski 2020 2022 1 941 208,00 1 916 608,00 0,00 0,00 0,00 1 916 608,00

1.1.2.4
Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla
mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie - OCHRONA ŚRODOWISKA

Urząd Miejski 2021 2023 2 508 056,00 1 500 000,00 1 008 056,00 0,00 0,00 2 508 056,00

1.1.2.5
Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2022 415 574,00 415 574,00 0,00 0,00 0,00 415 574,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 297 720,00 14 201 970,00 2 960 000,00 0,00 0,00 17 161 970,00

1.3.1 - wydatki bieżące 89 600,00 44 800,00 35 000,00 0,00 0,00 79 800,00

1.3.1.1
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego PKS - Miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego PKS

Urząd Miejski 2020 2022 9 800,00 6 860,00 0,00 0,00 0,00 6 860,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.2
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Osiedle Leśne - zmiana planu

Urząd Miejski 2021 2022 9 800,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 2 940,00

1.3.1.3
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
przy ul. Leśnej, ul. Koronowskiej i pomiędzy ul. Koronowską, a ul.
Sienkiewicza oraz w Niechorzu - Poprawa jakości życia

Urząd Miejski 2022 2023 70 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 17 208 120,00 14 157 170,00 2 925 000,00 0,00 0,00 17 082 170,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej Wysoka Krajeńska - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2021 2022 1 508 084,00 1 508 084,00 0,00 0,00 0,00 1 508 084,00

1.3.2.2 Przebudowa ul. Wyspianskiego - Poprawa bezpieczeństwa Urząd Miejski 2021 2022 2 013 098,00 2 013 098,00 0,00 0,00 0,00 2 013 098,00

1.3.2.3
Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim - Zwiekszenie
dostępności miejsc przedszkolnych

Urząd Miejski 2021 2023 12 917 938,00 10 067 938,00 2 850 000,00 0,00 0,00 12 917 938,00

1.3.2.4
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole
Podstawowej w Zalesiu - Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Miejski 2021 2022 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.5

Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego - Opracowanie Studium
Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji
o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje
przedsięwzięcia - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2021 2023 100 000,00 25 000,00 75 000,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6

Opracowanie dokumentacji projektowej dla rozbudowy skrzyżowania
drogi woj. Nr 241 Tuchola- Sępólno Krajeńskie - Rogoźno(ul.
Kościuszki) z ul. Odrodzenia i ul. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w m.
Sępóllno Krajeńskie - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski 2019 2022 169 000,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00
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